n. 50/2016 
per l’affidamento dei lavori in oggetto da effettuarsi in Comune di Lauco (UD). 

Al presente appalto sarà applicato il D.lgs. n. 50/2016 e la Legge regionale FVG n. 14/2002 e suoi 
decreti attuativi. 

L’importo a base d’appalto è di 195.000,00 (centonovantacinquemila/00) euro, comprensivo di 
8.000,00 (ottomila/00) euro per oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Descrizione sommaria interventi: 
Interventi di riqualificazione e di arredo urbano nel Comune di Lauco (UD), nelle Frazioni di Trava,